
Centrifūgas sulu spiede , VitaJuice 4,
1000 W, Sudrabs, Melnā
MES4000

Globāls jaunums - pirmā sulas spiede ar
profesionālu keramikas nazi un lielu atveri

• Profesionālā piepildīšanas caurule (84 mm) ļauj sulu izspiest ātri
un vienkārši - bez iepriekšējas sagriešanas.

• Keramikas nazis nodrošina visizcilāko sulas spiešanu un vieglu
tīrīšanu.

• Atšķirīgi ātrumi nodrošina ļoti ātru rezultātu izspiežot dažādus
augļus un dārzeņus.

• Miniatūrs siets no nerūsējošā tērauda vislabākajai sulas ieguvei.

• SafetyStop: ierīce darbojas tikai tad, ja tā ir pareizi salikta un vāks
ir noslēgts.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ..................................................425 x 322 x 221 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 490 x 280 x 380 mm
Paletes izmēri: .................................................... 220.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā: ................................................................1
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................32
Neto svars: ................................................................................ 5.6 kg
Bruto svars: ............................................................................... 6.9 kg
Savienojuma jauda: ................................................................. 1000 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................150.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Iekļautie piederumi: ..................................................1 x Sulas tvertne

1 /



Centrifūgas sulu spiede , VitaJuice 4,
1000 W, Sudrabs, Melnā
MES4000

Globāls jaunums - pirmā sulas spiede ar
profesionālu keramikas nazi un lielu atveri

Izcili rezultāti
- Universāli lietojams ar dažādiem augļiem un dārzeņiem
- Motora jauda: 1000 W
- Divi ātrumi - cietiem un mīkstiem augļiem
- Keramikas nazis ar elektroniski pulētu nerūsējošā terauda sietiņu

ērtai tīrīšanai un vislabākajam sulas spiešanas rezultātam
- Ilgu kalpošanu nodrošina nerūsējošā tērauda sulas snīpis

Komforts
- Īpaši lielā padeves caurule ļauj ātri un vienkārši sagatavot veselus

augļus un dārzeņus
- Alumīnija noslēgšanas spaile stingrai noslēgšanai - nekādas

noplūdes
- Sulas snīpis ar DripStop novērš nopilēšanu un nodrošina tīru darba

virsmu pēc sulas spiešanas
- 1,5 l tilpuma sulas tvertne ar putu atdalītāju
- Automātiska biezumu izvadīšana
- Liela, izņemama 3 l tilpuma tvertne biezumiem
- Ērta glabāšana - Uztinams kabelis vienkāršai un ātrai vada

novietošanai glabāšanai
- Alumīnija korpuss piešķir augstākās kvalitātes izskatu

Drošība
- Drošības slēdzis - sulas spiede darbojas tikai tad, ja visas detaļas ir

pareizi saliktas, un pārtrauc darboties, ja darbības laikā tiek
atvērta. Nav riska savainoties, nav izšļakstīšanās riska

- Gumijas kājiņas nodrošina īpašu stabilitāti

Tīrīšana
- Viegla tīrīšana: visas daļas var mazgāt trauku mašīnā

2 /


